- 1 -

华 南 农 业 大 学 文 件

华南农教〔2019〕14 号

关于解除刘建华等 32名本科生纪律处分的决定

2014 级音乐学专业学生刘建华等 14 名本科生申请解除警告

处分；2014 级动画专业学生黄易航等 16 名本科生申请解除严重

警告处分；2015 级广告表演与商务礼仪专业学生盛雪彤、粟玉

玲申请解除留校察看处分。

根据《华南农业大学学生违纪处分实施办法》（华南农办

〔2017〕101 号）第二十五条的有关规定，经研究，同意解除刘

建华等 32 名本科生的纪律处分。

    附件：刘建华等 32 名解除处分学生名单

                  华南农业大学

                                  2019 年 3 月 22 日

- 2 -

公开方式：主动公开

发：各学院、部处、各单位，各学生班

  华南农业大学校长办公室                 2019 年 3 月 29 日印发

- 3 -

附件

刘建华等 32名解除处分学生名单

序号 姓名 学号 学院 年级班级
解除处分

类型

解除处分

时间

1 刘建华 201430870111 艺术学院 2014 级音乐学 1 班 警告 2019 年 3 月 6 日

2 陈奕文 201430870103 艺术学院 2014 级音乐学 1 班 警告 2019 年 3 月 6 日

3 彭伟赞 201430870115 艺术学院 2014 级音乐学 1 班 警告 2019 年 3 月 6 日

4 张禹谦 201513070529 农学院 2015 级农学 2 班 警告 2018 年 10 月 17 日

5 刘泽鑫 201513070214 农学院 2015 级农学 1 班 警告 2018 年 10 月 17 日

6 李懿瀚 201513070210 农学院 2015 级农学 1 班 警告 2018 年 10 月 17 日

7 兰昌武 201513070209 农学院 2015 级农学 2 班 警告 2018 年 10 月 17 日

8 鲍涵 201513070401 农学院 2015 级农学 1 班 警告 2018 年 10 月 17 日

9 王亮 201513070426 农学院 2015 级农学 1 班 警告 2018 年 10 月 17 日

10 林铁成 201513070213 农学院 2015 级农学 1 班 警告 2018 年 10 月 17 日

11 叶蔚荣 201514040122
资源环境

学院
2015 级环境工程 1 班 警告 2018 年 9 月 27 日

12 黄佳豪 201513050206
资源环境

学院
2015 级生态学 2 班 警告 2018 年 9 月 27 日

13 雍国垚 201625090131
资源环境

学院
2016 级测绘 1 班 警告 2018 年 9 月 27 日

14 杨启发 201625120222
资源环境

学院

2016 级地理信息科

学 2 班
警告 2018 年 9 月 27 日

15 黄易航 201430890140 艺术学院 2014 级动画 1 班 严重警告 2019 年 3 月 6 日

16 吴文凤 201430021029
经济管理

学院

2014 级国际经济与

贸易 1 班
严重警告 2019 年 3 月 6 日

17 朱洪辰 201520010330 兽医学院 2015 级动物医学 3 班 严重警告 2019 年 3 月 6 日

18 张贤君 201519110127
动物科学

学院

2015 级动物科学温

氏班
严重警告 2019 年 3 月 6 日

- 4 -

19 胡智峰 201513070310

数学与信

息学院、

软件学院

2015 级信息管理与

信息系统 4 班
严重警告 2019 年 3 月 6 日

20 韦歆昕 201512020224

数学与信

息学院、

软件学院

2015 级数学与应用

数学 2 班
严重警告 2019 年 3 月 6 日

21 陈涛 201520010403 兽医学院 2015 级动物医学 4 班 严重警告 2019 年 3 月 6 日

22 陈丹阳 201519080601
动物科学

学院
2015 级动物科学 6 班 严重警告 2019 年 3 月 6 日

23 李文博 201520010407

数学与信

息学院、

软件学院

2015 级信息管理与

信息系统 2 班
严重警告 2019 年 3 月 6 日

24 廖美琳 201512020214

数学与信

息学院、

软件学院

2015 级数学与应用

数学 2 班
严重警告 2019 年 3 月 6 日

25 黎丽桢 201511020513
人文与法

学学院
2015 级法学 5 班 严重警告 2019 年 3 月 6 日

26 赵嘉祥 201521200525 工程学院 2015 级车辆类 5 班 严重警告 2019 年 3 月 6 日

27 余舒雅 201519110124 兽医学院 2015 级动物医学 6 班 严重警告 2019 年 3 月 6 日

28 杨青秀 201517350131 艺术学院
2015 级广告表演与

商务礼仪
严重警告 2019 年 3 月 6 日

29 夏伊敬 201517350129 艺术学院
2015 级广告表演与

商务礼仪
严重警告 2019 年 3 月 6 日

30 朱维 201613070529 农学院
2016 级农学（农业信

息技术方向）1 班
严重警告 2018 年 7 月 1 日

31 盛雪彤 201517350120 艺术学院
2015 级广告表演与

商务礼仪 1 班
留校察看 2019 年 3 月 6 日

32 粟玉玲 201517350121 艺术学院
2015 级广告表演与

商务礼仪 1 班
留校察看 2019 年 3 月 6 日